
民和回族土族自治县人民医院采购核磁共振维保服务的项目
成交结果公告

采购项目名称
民和回族土族自治县人民医院采购核磁共振维保服务的项

目

采购项目编号 青海骁驰询比（服务）2025-067

采购方式 询比

采购预算控制额度 195000.00 元

最高限额 195000.00 元

成交金额 194500.00 元

项目分包个数 无

公告发布日期
询比公告发布日期 2025 年 5 月 19 日

成交公告发布日期 2025 年 5 月 23 日

评标日期 2025 年 5 月 23 日

开标、评标地点 青海省西宁市城中区香格里拉 8号 21 号楼 8-172 室

询比采购要求 详见该项目（2025 年 5 月 19 日）询比公告

成交内容、价格、合

同履行日期及供应

商名称

成交内容：维保服务

成交供应商：青海戎扬商贸有限公司

统一信用代码：91630105MA759TGG5D

成交金额：194500.00 元

合同履行日期（服务期）：一年

询比小组成员名单 方靖、郭晓阳、阿存仓

采购单位及联系方

式

采购人：民和回族土族自治县人民医院

地址：海东市民和回族土族自治县玉龙新天地东侧

联系人：田先生

联系方式：0972-7916829

采购代理机构及联

系方式

采购代理机构：青海骁驰项目管理有限公司

联系人：祁女士

电话：0971-5165338

电子邮箱：xctendering@163.com

联系地址：青海省西宁市城中区香格里拉8号21号楼8-172

室

青海骁驰项目管理有限公司

2025 年 5 月 23 日


		6af67372-b757-4f6c-adb3-b1b13bf4531c
	2025-05-23T12:16:46+0000
	223.220.83.156
	C=CN, O=GYK, OU=GYK, CN=GYK
	PDF数字签名




